



EURÓPSKA ÚNIA
Európske štrukturálne
a investičné fondy

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Torysa
Názov projektu:	Zberný dvor v obci Torysa

1. Hlavná aktivita projektu		Triedený zber komunálneho odpadu					
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
						bez DPH	s DPH
1.1	Zberný dvor	021 Stavby	projekt	1,00	821 291,53	821 291,53	985 549,83
1.2	Stavebný dozor	021 Stavby	sub	1,00	12 208,33	12 208,33	14 650,00
1.3	Projektová dokumentácia	021 Stavby	sub	1,00	14 000,00	14 000,00	16 800,00
2.1	Traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	74 503,00	74 503,00	89 403,60
2.2	Čelný nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	11 845,00	11 845,00	14 214,00
2.3	Lopata s hydraulickým pridržiavačom	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	1 731,00	1 731,00	2 077,20
2.4	Príves tandemový	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	20 564,00	20 564,00	24 676,80
2.5	Kontajnerový nosič	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	15 798,00	15 798,00	18 957,60
2.6	Paletizačné vidli	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	635,00	635,00	762,00
3.1	Drvič konárov	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	9 699,00	9 699,00	11 638,80
3.2	Drvič stavebného	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	0,00	0,00	0,00
3.3	Veľkokapacitný kovový kontajner 7m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	2 776,33	8 329,00	9 994,80
3.4	Kontajner 10m3 uzatvárateľný	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	2,00	4 274,00	8 548,00	10 257,60
3.5	Veľkokapacitný kovový kontajner 20m3	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	3,00	4 052,67	12 158,00	14 589,60
3.6	Zberná nádoba na jedlé oleje	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	ks	1,00	1 440,00	1 440,00	1 728,00
SPOLU Hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)						1 012 749,86	1 215 299,83
2. Podporné aktivity projektu							
Por. číslo výdavku	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Oprávnený výdavok	
						bez DPH	s DPH
4.1	Projektový manažér - externý	518 Ostatné služby	hodina	1 400,00	10,45	14 630,00	17 556,00
4.2	Dočasný (veľkoplošný) pútač	518 Ostatné služby	ks	1,00	920,00	920,00	1 104,00
4.3	Stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	1,00	500,00	500,00	600,00
4.4	Plagát	518 Ostatné služby	ks	1,00	0,00	0,00	0,00

4.5	Publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	1,00	350,00	350,00	420,00
SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)						16 400,00	19 680,00
S P O L U za projekt (celkové oprávnené výdavky projektu)						1 029 149,86	1 234 979,83